
Objednávka služeb
27318

Dodavatel:

LMC s.r.o.
IČ: 26441381 
DIČ: CZ26441381
se sídlem: Dock in Five, Menclova 2538/2, Libeň, 180 00 Praha 8 
spisová značka: C 82484 vedená u Městského soudu v Praze

Odběratel:

ČEPRO, a.s.
IČ:60193531 
DIČ: CZ60193531
se sídlem: Dělnická 213/12, Praha, 17000
spisová značka: В 2341 vedená u Městského soudu v Praze
email pro zasílání elektronických faktur: cepro_DF@ceproas.cz

Osoba pověřená odběratelem к provedení objednávky:
Mgr. Jan Duspěva - předseda představenstva
Ing. Helena Hostková - místopředsedkyně představenstva
Prohlašuji, že jsem dle svého pracovního zařazení oprávněn/a učinit za odběratele tuto objednávku.

Předmět objednávky:

Na/ev \lu/h>

krcihtni pmlplatní' 
iiun ia; - PUT M11 *jV|

Na \ \ ši‘iii к ml i tu - 
РКГ МП M 51 Hh 11 к nalit

Duha pu>k\ tu\ áni 
služhv

20.07.23 -19.07.24

20.07.23 * 19.07.25

( сна /a ’ilu/ln

231 000,00 Kč

Sleva celkem

277 200,00 Kč

< ena /a Nlit/hu ()u 
>levé
221 760,00 Kč

266 112,00 Kč

[ Celkem | 508 200,00 Kč 20 328,00 Kč 487 872,00 Kč j

| Poznámky: sleva za objem - 4% I

Odběratel bere na vědomí, že к ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů
Podmínkou pro čerpání dokoupených kreditů v době +12 měsíců, je mít aktivní kreditní předplatné

Platební podmínky:

Cena za poskytování služby (dále jen „cena") je splatná na základě daňového dokladu - faktury, která bude ze strany LMC vystavena nejpozději do 15 kalendářních dnů ode 
dne zahájení služeb se splatností 30 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury.

Odběratel svým podpisem potvrzuje správnost fakturačních údajů v záhlaví této objednávky.

Odběratel se zavazuje v případě prodlení s úhradou ceny zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky za každý započatý den prodlení, přičemž smluvní 
pokuta bude hrazena vedle úroku z prodlení v zákonné výši.

V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou ceny nebo její jakékoli části po dobu delší než 14 kalendářních dnů, je LMC oprávněna přerušit poskytování služeb do doby, 
než bude cena odběratelem v plné výši uhrazena. Poskytování Služeb bude obnoveno bezodkladně po připsání dlužné částky na účet LMC. Odběratel nemá nárok na 
prodloužení doby poskytování služby o dobu, po kterou byly služby přerušeny.

Klient nemá nárok na vrácení ceny či její části v případě nevyužívání Služeb ani v případě nevyčerpání Služeb ve sjednaném rozsahu, pokud dále není uvedeno jinak.

Odesláním této objednávky odběratel souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti LMC a podmínkami užívání elektronických systémů společnosti LMC, 
které jsou uvedeny na internetové adrese httt>s://wwv.1 Imc.eu/cs/vseobecne-obchodr.i-oodminky/ účinnými ke dni odeslání objednávky. Odběratel bere na vědomí, že 
Všeobecné obchodní podmínky jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele a prohlašuje, že je s nimi seznámen. Smluvní strany výslovně prohlašují, že na 
smluvní vztah se vztahují pouze tyto Všeobecné obchodní podmínky a že ze strany klienta nebylo ve smyslu § 1751 odst. 2 občanského zákoníku na žádné obchodní 
podmínky odkázáno. Jakékoliv objednávky vystavené odběratelem nebo obchodní podmínky odběratele se na smluvní vztah založený touto objednávkou nepoužijí (bez 
ohledu na znění takové objednávky či takových obchodních podmínek), a to i v případě, pokud takovou objednávku nebo obchodní podmínky dodavatel 
potvrdí/podepíše.

^ y.,2043
Dne .....ÍT..'...!..........V Praze

Rodina LMC

Jobs.cz I Prace.cz I Práce za rohem I Atmoskop I Teamio I Jobote I Seduo.cz £

27318

mailto:cepro_DF@ceproas.cz

